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Nga/Od/From Milihate Ajeti Drejtor i Drejtoris pér Financa Lkonami dhe Zhvillim

ML
Lénda/Predmet/Subject | Pasqyrat Financiare pér periudhén janar-shtator”

Bazuar né& Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale, Ligjin mbi Financat Lokale si dhe Ligjin mbi
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité paragesim pasqyrat financiare t€ organizatés soné
buxhetore (657) pér periudhen janar-shtator 2024 pérfshiré t& hyrat vetanake t& realizuara si dhe

shpenzimet buxhetore pér t& gjitha kategorité ekonomike.

Té hyrat

Gjaté periudh&s janar — shtator 2024 jan€ inkasuar gjithesej t& hyra vetanake n& vlere prej
816.299,58€, shkalla e inkasimit, duke u bazuar n& planifikimin vjetor &shté 79.29%. ndérsa
Krahasuar me t& hyrat pér periudhén janar — shtator te vitit 2023 te hyrat ¢ vitit 2024 jane me te vogla
per 281.099.67 €

Shpenzimet Buxhetore

Buxheti i Alokuar pér periudhen janar — shtator te vitit 2024 nga fondet burimore: Granti geveritar,
t& hyrat vetanake, dhe donacionet jane: 16.013.849,57€, ndersa shpenzimet jane: 15.415.406,25€ ,
shkalla ¢ ekzekutimit te buxhetit per periudhen janar- shtator 2024 eshte 96,26% né krahasim me
Alokimet pér t& gjitha programet dhe kategorit ekonomike.

N& vazhdim t& kétyre pasqyrave né ményré tabelare do ti paragesim shpenzimet buxhetore, duke i

specifikuar sipas burimeve te financimit, programeve dhe kategorive Ekonomike.



Buxheti i Aprovuar,Alokuar dhe i shp

enzuar per te Gjitha programet buxhetore - janar-shtator 2024

Aprovim
Kateg.&Ekonomik Aprovimet  |[Aprovimet Totali i
e |Aprovime 10 |Aprovime 21 22 Donacionet  |Aprovimeve
1 | Pagat &Shtesat 9,592,933.89 0.00 0.00 25281.90] 9,618,215.79
2 | Mall.&Sherbime 2,453,828.00| 179.091.00 317,840.58 22,088.74| 2,972,848.32
3 | Komunali 295,000.00 0.00 0.00 0.00 295,000.00
4 | Subvencione 360,000.00] 210,000.00] 17.564.78 119,234.05 706,798.83
5 | Kapitale 292192800 640411.00] 1 18,865.03 268,957.69] 3.950,161.72
15,623.689.89| 1,029,502.00 454 270.39 435.562.38] 17.543.024.66
Alokimet
Kateg.&Ekonomik Alokimet Totali i
e |Alokimet 10 Alokimet 21 |Alokimet22 _|Donacionet Alokimeve
1 | Pagat &Shtesat 8.841,967.18 0.00 0.00 25281.90 8.867,249.09
2 | Mall.&Sherbime 2.106,975.24| 171,091.00 317,840.58 22.088.74] 2.617,995.56
3 | Kemunali 238,000.00 0.00 0.00 0.00 238,000.00
4 | Subvencione 354,000.00{ 93.000.00 17,564.78 119,234.05 583,798.83
5 | Kapitale 2838376.28| 480,607.09| 118.865.03 268.957.69| 3,706,806.09
14,379,318.71 744,698.09| 454,270.39 435,562.38 16,013,849.57
Te paalokuara
Kateg.&Ekonomik Alokimet Totali i
e |Alokimet 10 Alokimet 21 |Alokimet22 |Donacionet Alokimeve
1 | Pagat &Shtesat 750,966.70 0.00 0.00 0.00 750,966.70
2 | Mall.&Sherbime 346,852.76 8,000.00 0.00 0.00 354,852.76
3 | Komunali 57,000.00 0.00 0.00 0.00 57.000.00
4 | Subvencione 6,000.00| 117,000.00 0.00 0.00 123,000.00
5 | Kapitale 83,551.72] 159.803.91 0.00 0.00 243,355.63
1,244 371.18| 284,803.91 0.00 0.00| 1,529,175.09
Shpenzimet
Kateg.&Ekonomik Shpenzimet |Shpenzimet Shpenzimet |Totalii T R o)
e |Shpenzimet 10 |21 22 Donacionet  |Shpenzimeve _|% shpenzimit
1 | Pagat &Shtesat 9,254,111.53 0.00 0.00 13,512.60| 9.267.624.13 —104.52%
2 | Mall.&Sherbime 1,915,968.31] 162,714.19]| 295.815.44 310.80| 2.374.817.74]  80.71%
3 | Komunali 207,566.76 0.00 0.00 0.00 207,566.76] 87.21%
4 | Subvencione 193,940.07| 89,692.52| 13,330.00 119,219.74 416,182.33| 71.29%
5 | Kapitale 2.475,260.93| 380,598.40| 109,313.96 184,042.00] 3,149.215.29 - 84.96%
14.046 847.60| 633,005.11] 418.459.40] 317,094.14] 15415406.25 96.26%
Diferenca Alokim-Shpenzim
Kateg.&Ekonomik Shpenzimet |Shpenzimet |Shpenzimet Totali i
e |Shpenzimet 10 |21 22 Donacionet Shpenzimeve
1 | Pagat &Shtesat -412,144.34 0.00 0.00 11,769.30 -400,375.04
2 | Mall.&Sherbime 191,006.93 8.376.81| 22,025.14 21.768.94 243,177.82
3 | Komunali 30,433.24 0.00 0.00 0.00 30.433.24
4 | Subvencione 160,059.93 3,307.48 4,234.78 14.31 167,616.50
5 | Kapitale 363,115.35] 100.008.69 9,551.07 84,915.69 557.,590.80
332.471.11] 111.892.98] 35,810.99 118,468.24 598,443.32
Diferenca Aprovim-Shpenzim
Kateg.&Ekonomik Shpenzimet |Shpenzimet Shpenzimet |Totalii
e |Shpenzimet 10 |21 22 Donacionet Shpenzimeve
1 | Pagat &Shtesat 338,822.36 0.00 0.00 11,769.30 350,591.66
z | Mall.&Sherbime 537,859.69 16,376.81 22,025.14 21,768.94 598.030.58
3 | Komunali 87.433.24 0.00 0.00 0.00 87.433.24!
4 | Subvencione 166,059.93| 120,307.48 4,234.78 14.31 290,616.50
5 | Kapitale 448,667.07| 259.812.60 9,551.07 84,915.69 800,946.43
1.576,842.29| 2396.496.89| 35.810.99 118,468.24| 2,127,618.41




Pasqyrat e ekzekutimit t& buxhetit pér té gjitha njés

it buxhetore

Nr [Buxhetii Alokimet  [Shpenzimet  |Buxhetii Alokimii
BB Rl e |aprovuar e buxhetit | pa shpenzuar | pa shpenzuar
1|Kompensimi i t& punésuarve 9618,21579] 8,8587,249.09 9,267,624.13 350,591.66 -400,375.04 104.52%
2|Mallra dhe sherbime 2972,848.32| 2.617.995.56 2,374,817.74 598,030.58 243177.82 90.71%
3|Subvencione 706,798.83 583,798.63 416,182.33 290,616.50 167,616.50 71.29%
4|Komunali 295,000.00 238,000.00 207 ,566.76 87,433.24 30,433.24) B7.21%
5|Shpenzime kapitale 3,950,161.72] 3,706,806.09 3,149,215.29 800,946 43 557,590.80 84.95%
] e R b Gjithesejt BRI R 17,543,024.66 €] 16,013,849.57 €| 15,415,406.25 € - 2,127,618.41 €| maw..a&u.un,m_m 96.26%
Shpenzimet pér té gjitha njésit buxhetore
Kodi|Pérshkrimi T Y T
11111|Paga neto 5.106,974.19
11121 | Tatimi né te ardhurat personale 360,769.64
11131 |Kontributi pensional - punétorit 305,114.50
11151 |Sindikata 16,590.89
11152|0Odat Profesionale 4,949.55
11211 |Pervoja e punes 254,951.55
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 305,309.50
11411 |Shtesa e vecant per te zgjedhurit 20.838.58
11418|Shtesat per nenpunesit e sistemit shendetesor 5,540.26
11431 |Kujdestaria,puna gjate nates dhe puna jashte orarit te punes 42 624 45
11611 |Shtesat tranzitore 4,033.18
11900|Vendimet gjyqesore 2,839,927 84|
~ |Totali i pagave ~ 9,267,624.13
131230]Transporti per udhetime zyrtare brenda vendit 16,851.30
13132 |Akomodimi per udhetimet zyrtare brenda vendit 1,962.00
13140| Transporti per udhetime zyrtare jashte vendit 6,056.28
13141 |Para xhepi/meditje per udhetime zyrtare jashte vendit 1.511.40
13142 |Akomodimi per udhetime zyratre jashte vendit 778.50
13143|Shpenzime e tiera per udhetime zyrtare jashte vendit 454.83
13210|Energjia elektrike 162,664.52
13220|Sherbimet e ujesjellsit dhe kanalizimit 9,220.80
13230 |Mbeturinat 28,934 .55
13250|Telefonia Fikse 6,746.89
13310]Interneti 3,744,00
13320]|Telefonia Mobile 15,981.42
13430|Sherbime te ndryshme shendetescre 369,632 .69
13440|Sherbimet keshilldhenese dhe profesionale 118,927.50
13445 |Sherbimet e veqanta - konsulente dhe kontraklor individual 37,862.67
13450|Sherbimet e shtypjes / printimit 24,292.56
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13460|Sherbime kontraktuese tiera

67,264.56

13470|Sherbimet teknike 11,420.24
13480|Shpenzimet e anetaresimit 8,548.05
13501 |Mobilje 92,389.00
13503 |Komjuteret 10,024.00
13504 |Pajisje tiera te teknologjis informative dhe te komunikimit 9,411.80
13509|Paiisie tiera 337,381.04
13510 |Blerja e librave dhe veprave artistike 20,6860.50
13511 |Pajisjet sportive 2,721.00
13610|Furnizimet per zyre 49,330.65
13611 |Furnizimi me dokumente bllanko 4,097 .49
136201Furnizimi me ushaim dhe pije (jo dreka zyrtare) 23,444.01
13630|Furnizimet mjekesore 115,648.70
13640|Fumizimet e pastrimi 2447218
13650|F urnizimi me veshembathje 1,997.00
13720|Nafte per ngrohje gendrore 15,925.44
13760|Drute dhe prodhimet e druril per ngrohje 175,447.50
13780|Derivatet per automjete, gjenerator dhe makineri 41,296.33
13950|Regjistrimi | automjeteve 2,220.00
13951 |Sigurimi i automjeteve 6,288.17
13953 Sigurimi | ndertesave dhe te tiera 2,772.00
13954 |Kontrollimi teknik i automjeteve 650.00
14010 |Mirembatja dhe riparimi i automjeteve 31,571.00
14022 |Mirembatja e ndertesave administrative dhe afanste 246,382 .74
14023|Mirembatja e ndertesave arsimore 180.96
14032|Mirembatja e rrugeve lokale 258,205.48
14040 |Mirembata e teknologjis informative dhe te komunikimit 6,547.70
14050|Mirembatja e mobiljeve dhe paisjeve 24,298.10
14060|Mirembatja rutinore 30,170.00
14220|Botimet e publikimeve 3,760.00
14230|Shpenzimet per informim publik 22,303.55
14310|Kompensimi i perfagesimit brenda vendit 35,617.60
14410{Vendimet giyqesore 94,115.80

Totali pér shérbimeve mallra dhe komunali | 3 587 384.50

Subvencionet dhe transfere 412,969.81
Nnuoo Vendimet m._Emmoa o .u...m;m”w.m L
~ |Totaliisubvencioneve | 416,182.33

300|Investime kapitale 2,807,803.50
24000|Pagesat sipas vendimeve gjygesore 341,411.79
T |Tatali i investimeve kapitale LR - 3.149,215.29
~ |Gjithsej shpenzimet 1 16,415,406.25 €




Zyra e Kryetarit

Kodi 16033 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr Emartimi Buxheti i Shpenzimet |Buxheti i JAlokimi | %
by aprovuar pa shpenzuar|pa shpenzuar
1|Kompensimi i t& punésuarve 361.500.00 298,749.67 298,749 67 62,750.33 0.00] 10.00%
2|Malira dhe sherbime 141,362.16 121,362.16 118,259.42 23,102.74 3,102.74] 37.44%
3|Subvencione 132,499.70 123,499.70 118,820.00 13,679.70 467970 36.21%
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #JIvi0!
5|Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #JIV/O!
~ |Glithsej R TR 635,361.86 € 1543,611.53 € 535,829.09 €] 99,532.77 € 7,782.44 € 98.57%
Shpenzimet e Zyres Kryetarit 16033
Kodi |Pérshkrimi " ; Shuma
11111|Paga neto 212,880.87
11121 | Tatimi né te ardhurat personale 15,621.38
11131 [Kontributi pensional - punétorit 12,602.01
11151|Sindikata 393.54
11211|Pervoja e punes 10,642.77
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 12,602.01
11900|Vendimet gjygesore 34,107.09
~ |Totali i pagave Ty 298,749.67
13140|Transporti per udhetime zyrtare jashte vendit 740.28
13141|Para xhepi/meditiet e udhetime zyrtare jashte vendit 561.00
13143|Shpenzime e tjera per udhetime zyrtare jashte vendit 454.83
13440|Sherbimet keshilldhenese dhe profesionale 427 .50
13445|Sherbimet e veqanta - konsulente dhe kontraktor individual 9,097.15
13450|Sherbimet e shtypjes / printimit 11.705.38
13460 |Sherbime kontraktuese tjera 44 255.25
13470|Sherbime teknike 85.00
13503 |Komjuteret 3,725.00
13509|Pajisjet e tjera 99.00
13610|Furnizimet per zyre 6,421.75
13620|Furnizimi me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 478.80
14040|Mirembatje e ~mx3.@go§m.,<m dhe komunikimit 725.00
14220|Botimet e publikimeve 1,140.00
14230|Shpenzimet per informim publik 7,918.10
14310|Kompensimi i perfagesimit brenda vendit A, [, e nlds 13,752.50
14410|Vendimet gjyqesore { 16,672.88
~ |Totali pér shérbime dhe malira 118,259.42
200|Subvencione dhe transfere 118,820.00
Totali i subvencioneve_ 118,820.00
300|Investime kapitale 0.00
Tatali i investimeve kapitale 0.00
Gjithsej shpenzimet 535,829.09 €

o\



Administrata dhe personeli
Kodi 16333

Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit

Nr |Emértimi Buxheti i Alokimet Shponzimel  [Buxhetii  [Alokimii [%
aprovuar e buxhetit ‘pa shpenzua| pa shpenzuar
1|Kompensimi i t& punésuarve 209,200.00 156,900.00 147,970.79 61,22921| 8.929.21 9431%
2 |Malira dhe sherbime 95.043.16 7204316 64,03972 31,003.44| 8,003.44 8889%
3|Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DINVO!
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{ #DIVO!
5|Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DINO!
T T D (el 004, 248:10 228,943.16] 212,010.51] 92,232.65| 16,932.65]  9260%
Shpenzimet - Administrata dhe Personeli - 16333
Kodi |Pérshkrimi AEERIT ] ~ |Shuma
11111 |Paga neto 119.010.07
11121 | Tatimi né te ardhurat personale 6,691.99
11131 |Kontributi pensional - punétorit 7,046.23
11151 [Sindikata 334.30
11211|Pervoja e punes 6,073.83
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 7,046.23
11611|Shtesat tranzitore 1,768.14
~ |Tofalii pagave TR , 147,970.79
13445 |Sherbimet e veganta - konsulente dhe kontraktor individual 1,814.60
13450|Sherbimet e shtypjes /printimit 215368
13503 |Komjuteret 1.801.00
13504 |Pajisje tjiera te teknologjis informative dhe te komunikimit 348.00
13509|Pajisje tjera 485.00
13610|Funizimet per zyre 380.00
13611 |Furnizimi me dokumenta bllanko 2,000.00
13620 |Furnizim me ushgim dhe pije {jo dreka zyrtare) 140.00
13720 |Nafte per ngrohje gendrore 11,444.72
13780|Derivatet per automjete, gienerator dhe makineri 13,218.62
13950 [Regjistrimi i automjeteve 82500
13951|Sigurimi i automjeteve 2,481.69
13954 |Kontrollimi teknik i automjeteve 300.00
14010 |Mirembatja dhe riparimi i automjeteve 9,221.00
14022 |Mirembatja e ndertesave administrative dhe afariste 6,953.40
14040 |Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 1,019.00
14050 |Mirembatja e mobilieve dhe paisjeve 1,431.20
14220|Botimet e publikimeve 2.620.00
14230|Shpenzimet per informim publik 5,202.81
" |Totali pér shérbime dhe mallra 64,039.72
200|subvencione dhe transfere 0.00
Totali i subvencioneve 0.00
300|Investime kapitale 0.00
~ |Tatali i investimeve kapitale 0.00
Gjithsej shpenzimet 212,010.



Inspeksioni

Kodi 16665 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr |Emértimi Buxheti i Alokimet Shpenzimet |Buxheti i Alokimi i %

A Y A aprovuar  |e buxhetit | pa shpenzuar | pa shpenzuar
1|Kompensimi i té punésuarve 73,200.00 54,900.00 46,115.35 27,084.65 8,784 65 84.00%
2|Mallra dhe sherbime 100,000.00 80,000.00 78,948.39 21,051 .61 1.051.61 98.69%
3|Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DIV/O!
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DIV/O!
5|Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!

#DIV/O!
| i ~ Gjithesejt 173,200.00 €| 134,900.00 €| 125,063.74 € 48,136.26 € 9,836.26 €| 92.71%
m:vm:N_BQ _=mumxm_o:_ - gmmmm

Kodi  |Pérshkrimi Shuma
11111|Paga neto 37,373.18
11121 | Tatimi né te ardhurat personale 2,750.12
11131 |Kontributi pensional - punétorit 2,196.05
11151|Sindikata 37.44
11211|Pervoja e punes 1,562.51
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 2,196.05
| Totali i pagave 46,115.35
13503 |Komjuteret 745.00
13509|Pajisje tjera 50,203.39
14022 |Mirembatja e ndertesave adminstrative dhe afariste 9,000.00
14410|Vendimet gjyqgesore 19,000.00
~ |Totali pér shérbimeve dhe mallra 78,948.39
200|Subvencionet dhe transfere 0.00
|Totali i subvencioneve 0.00
300|Investime kapitale 0.00
TTatali i investimeve kapitale 0,00
|Gjithsej shpenzimet Sm 063.74 €

NN



Zyra e Kuvendit Komunal

Kodi 16933 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit

Nr Emeértimi e Buxheti i Alckimet Shpenzimet |Buxheti i Alokimii %

i _ R aprovuar e buxhetit , pa shpenzuar |pa shpenzuar
1|Kompensimi i t& punésuarve 221.000.99] 166,500.00] 156,771.73 65,228.26| 9,728.27 94.16%)|
2|Malira dhe sherbime 17,000.00f 13,000.00 6,778.50 10,221.50] 6,221.50 52.14%
3|Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DIV/O!
5|/Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00{ #DIV/0!

Gjithsej ” " 238,999.99] 179,500.00| 163,550.23 75,449.76] 15,949.771 91.11%
Shpenzimet e zyrés sé Kuvendit Komunal
Kodi |Pérshkrimi T Shuma
11111|Paga neto 111,612.54
11121 | Tatimi né te ardhurat personale 10,077.85
71131 |Kontributi pensional - punétorit 6,796.53
11211|Pervoja e punes 649.70
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 6,796.53
11411|Shtesa e vecant per te zgjedhurit 20,838.58
Totali i pagave . ~ 156,771.73
13620|Furnizimi me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 32.00
14040|Mirembatja e teknologjis informative dhe te komuni 169.00
14230|Shpenzimet per informim publik 6,577.50
Totali pér shérbimeve dhe mallra ~ 6,778.50
200|Subvencione dhe transfere
Totali i subvencioneve : 0.00
300|Investime Kapitale 0.00
Tatali i investimeve kapitale 0.00
Gjithsej shpenzimet . 163,550.23 €




Buxhet e financa

Kodi 17533 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr  |Emértimi _ Buxheti i Alokimet Shpenzimet |Buxhetii Alokimii  |%

_ m _ aprovuar e buxhetit pa shpenzuar| pa shpenzuar
1|Kompensimi i t&€ punésuarve 210,726.90 164,226.90 146,853.14 63,873.76 17,373.76| 89.42%
2|Mallra dhe sherbime 122,055.54 108,055.54 78,475.26 43580.28| 29,580.28| 72.62%
3|Subvencione 111,559.74 111,569.74 111,559.74 0.00 0.00| 100.00%
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/0!
5|Shpenzime kapitale 366506081 3,432,314.18| 2,922,604.99] 743,064.82] 509,709.19| 85.15%

Gjithsej 4,110,011.99 €]3,816,156.36 €] 3,259,493.13€| 850,518.86 € 556,663.23 €] 85.417%
Shpenzimet - m:xson e Financa 17533
{odi [PershKrimi : —_[Shuma |
11111|Paga neto 117,053.99|
11121|Tatimi né te ardhurat personale 7,884.17
11131 |Kontributi pensional - punétorit 6,714.67
11151|Sindikata 215.24
11211|Pervoja e punes 8,075.28
11311|Kontributi pensional - punédhénsit 6,909.67
11611 |Shtesat tranzitore 0.12
~_ |Totalii pagave - | 146,853.14
13140|Transporti per udhetime zyrtare jashte vendit 319.80
13440|Sherbime keshilldhenese dhe profesionale 18,500.00
13445|Sherbimet e vecantakonsulente dhe kontraktor individual 6,006.00
13460|Sherbime kontraktuese te tiera 13,760.19
13480(Shpenzimet e anetaresimit 8.548.056
13503 |Komjuteret 3,090.00
13504 |Paijisje tjera te teknologjis informative dhe te komunikimi 140.00
13509|Pajisjet tjera 10,000.00
13610|Fumizimet per zyre 955.00
13620|Furnizimi me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 990.40
14022 |[Mirembatja e ndertesave administrative dhe afariste 13,985.52
14040|Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 855.00
14310|Kompenzimi i perfagesimit brenda vendit 1,325.30
Totali pér shérbime dhe malira 78,475.26
200|subvencione dhe transfere 111,559.74
_ Totali i subvencioneve 111,559.74|
300[Investime Kapitale 2,631,193.20
34000|vendime gjygesore 291.411.79
Tatali i investimeve kapitale 2,922,604.99
Gjithse] shpenzimet 3,259,493.




Sherbime Publike, mbrotje civile, emergjenca
Kodi 180

Pasqyrat e ekzekutimit t& buxhetit

Nr mac_.:a._ Buxheti i Alokimet Shpenzimet Alokimi i |%
i aprovuar _ le buxhetit et pa shpenzuar | pa shpenzuar :
xQ:umzm.B_ i 6 v::mmcmaa 267,999, wa 205,849 .83 205,849.83 62,150.15 0.00| 100.00%
Malira dhe sherbime 1,106,564 20 975,564.20|  967,321.81 139,242.39 824239]  99.16%
Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 #DIV/O!
Komunali 180,000.00 142,00000]  125,010.39 54,989.61 16,989.61 88.04%
msemsn_:_o _So_.n_o 0.00 0.00 0.00 0.00 000! #DIV/O!
- |Gjithsej e 1,654,564.18 € 1,323,414.03 €]1,298,182.03 €| 256,382.15 €| 25,232.00 € ~ 98.09%
wsuo=N_32 Sherbime v:w__ra Bw_d:w n_<=o oaméoznm 180
Kodi |Pérshkrimi RGRR = T Shuma
11111|Paga neto 149,750.64
11121|Tatimi n& te ardhurat personale 11,540.14
11131 |Kontributi pensional - punétorit 9.802.29
11151|Sindikata 145.07
11211|Pervoja e punes 8,034.37
11311|Kontributi pensional - punédhénsit 9,802.29
11431 |Kujdestaria,puna gjate nales dhe puna jashie orarit te punes 16,428.16
11611|Shtesat tranzitore 346 .87
T Totall Ipagaveti 1iE T T 205,849.83
13140|Transporti per udhetme zyrtare _mmzo <o=n.= 390.03
13142 | Akomodimi per udhetime zyratre jashte vendit 778.50
13210|Energjia elektrike 110,444 .56
13220(Sherbimet e ujesjellsit dhe kanalizimi 1,375.59
13230 Mbeturinat 8.607.74
13250|Telefona Fiks 4,582.50
13320 |Telefonia Mobile 15,981.42
13440|Sherbimet keshillednenese dhe profesionale 100,000.00
13450|Sherbimet e shtypjes /printimit 2,312.50
13460|Sherbime kontrakiuese tjera 74042
13504 |Pajisje tjera te teknologjis informative dhe te komunikimit 925 .50
13509 | Pajisje tjiera 255,932.10
13610|Furnizimet per zyre 2,234.00
13620 Furnizimi me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 153.60
13650 |Furnizimi me veshembathje 810.00
13780 |Derwvatet per automjete, gjenerator dhe makineri 9,026.47
13950|Regjistrimi i automjeteve 540,00
13951|Sigurimi | automjeteve 1,481.45
13954 | Kontrollimi teknik i automjeteve 110.00
14010 |Mirembatja dhe riparimi i automjeteve 11,197.00
14022 |Mirembatja e ndertesave administrative dhe afariste 216,443 82
14032 [Mirembatja e rrugeve lokale 258,205.48
14040|Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 205.00
14060 |Mirembatja rutinore 30,170.00
14310|Konmpensimi i perfagesimit brenda vendit 1,241.60
14410(Vendimet gnoao..o 58,442 .92
| Totali pér shérbime mallra dhe komunali 1,092,332.20
200|Subvencione dhe transfere 0.00
“|Totalii subvencioneve 0.00]
300 _=<om._3¢ _sv_»m_m 0.00
- 0.00
o_zsmo_ u:vo:u_aon 1,298,182.03 €

10



Zyra e komuniteteve

Kodi 19865 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr |Emértimi Buxhetii Alokimet Shpenzimet |Buxhetii Alokimi i %

_ aproyuar e buxhetit pa shpenzuar | pa shpenzuar i
1|Kompensimi i té punésuarve 22,999.99 17,285.34 17,285.34 5,714.65 0.00/ 100.00%
2|Malira dhe sherbime 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00,  0.00%
3|Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0c| #DIV/O!
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0C| #DIV/O!
5|Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DIV/0!

~ |Gjithsej i Rl 23,999.99| 18,285.34 17,285.34 6,714.65 1,000.00] 94.53%
Shpenzimet - Zyra e Komuniteteve - 19865
Kodi |Pérshkrimi ~ |Shuma
11111|Paga neto 13,624.83
11121 |Tatimi né te ardhurat personale 923.65
11131 |Kontributi pensional - punétorit 823.19
11151|Sindikata 22.69
11211|Pervoja e punes 1,067.79
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 823.19
Totali | pagave 17,285.34
Totali pér shérbime dhe malira 0.00
200|Subvencione dhetransfera 0.00
Totali i subvencioneve 0.00
300|Investimet Kapitale 0.00
Tatali i investimeve kapitale - 0.00
Gjithsej shpenzimet 17,285.34 €

11



Bujgési pylitari dhe zhvillim rural

Kodi 47033 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr Emértimi i |Buxheti i Alokimet Shpenzimet [Buxhetii Alokimi i %

SR : # |aprovuar e buxhetit pa shpenzuar | pa shpenzuar :
1|Kompensimi i té punésuarve 96,554.99 71,555.00 31,735.21 64,819.78 39,819.79| 44.35%
2|Malira dhe sherbime 14,000.00 10,000.00 8,414.60 5,585.40 1,585.40| B4.15%
3|Subvencione 310.867.96] 210.867.96 62,590.07 248277.89| 148,277.89] 29.68%
4[{Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #21V/0!
5|Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #2IV/O!

Gjithse] il 0 . : 421,422.95 € 318,683.07 €] 189,683.08 € 35.13%)|
Shpenzimet - Bujgésia 47033
Kodi [Pershkrimi T ; ~ |Shuma
11111|Paga neto 25,836.66
11121 | Tatimi né te ardhurat personale 1,712.41
11131 |Kontributi pensional - punétorit 1,509.73
11211|Pervoja e punes 1,166.68
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 1,509.73
Totali i pagave : '31,735.21
13141 |para xhepi/meditjet per udhetime zyrtare jashte vendit 108.00
13445 |Sherbimet e vecanta-konsulent dhe kontraktor individual 6,537.20
13509|Pajisjet tjiera 1,000.00
13610|Fummnizimet per zyre 662.00
13620 Furnizimi me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 62.40
14040|Mirembatja e 8x=o_%ao==m=<m dhe te komunikimit 45.00
Totali pér shérbime mallra | 8,414.60
200|Subvencione 62,590.07
Totali i subvencioneve | 62,590.07
300/investime kapitale 0.00
Tatali i investimeve kapitale TG 0.00
Gjithsej shpenzimet A  1102,739.88 €




Gjeodezi,kadaster,pron

Kodi 65165
Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr  |[Emértimi ~ |Buxhetii Alokimet Shpenzimet |Buxhetii Alokimi i |%

i aprovuar e buxhetit pa shpenzuar | pa shpenzuar
1|Kompensimi i t& punésuarve 57.099.99] 44,017.25] 44,017.25 13,982.74 000} 100.00%
2|Mallra dhe sherbime 10,000.00 8,000.00 4,623.60 5,376.40 3,37640| 57.80%
3|Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 000] #DIV/0!
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 (00| #DIV/0!
5|Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 00| #DIV/O!
- |Gjithsej 67,999.99 €| 52,017.25 € 48,640.85 €] 19,359.14 € 3,376.40 €] 93.51%
Shpenzimet - gjeodezi,kadaster,pron - 65165

Kodi |Pérshkrimi A Shuma
11111|Paga neto 35,268.82
11121|Tatimi né te ardhurat personale 2,290.31
11131 |Kontributi pensional - punétorit 2,096.01
11151|Sindikata 123.79
11211|Pervoja e punes 2,142.31
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 2,096.01

Totali i pagave 44,017.25
13445|Sherbimet e vecanta-konsulent dhe kontranktore individual 3,628.00
13460 |Sherbime kontraktuese tjera 725.60
14040|Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 270.00!
Totali pér shérbime dhe malira 4,623.60
200|Subvencione dhe transfere 0.00
Totali i subvencioneve 0.00
300|Investime kapitale 0.00
Tatali | investimeve kapitale 0.00
Gjithsej shpenzimet 48,640.85 €

73



Planifikimi urban dhe mjedisi

|Gjithsej shpenzimet

T38,798.86 €

Kodi 660
Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr mach-:_ - |Buxheti i Alokimet  [Shpenzime Buxheti i Alokimii  |%
_  |aprovuar  |e buxhetit | pa shpenzud pa shpenzuar
1 _Ao:.vo:m_a_ :o uc:mm:mZo 46,099.99 34,590.36] 34,590.36 11,509.63 0.00f 100.00%
2|Mallra dhe sherbime 10,000.00 8,000.00{ 4,208.50 5,791.50 3,791.50] 52.61%
3|Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIVN!
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIVH!
5 m_._vm:N::m xmusm_o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/!
Gjithsej 56,099.99 €] 42,590.36 €]38,798.86 €] 17,301.13 €]  3,791.50 91.10%
Shpenzimet - _u_m:_q_x::_ urban dhe :.:mn_m_ 660
Kodi [Pérshkrimi Shuma
11111|Paga neto 27,356.81
11121|Tatimi né te ardhurat personale 2,066.55
11131 |Kontributi pensional - punétorit 1,647.19
11151|Sindikata 52.32
11211|Pervoja e punes 1,820.30
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 1,647.19
Totali i pagave - 34,590.36
13445|Sherbime te vecanta-konsulent dhe kontraktor individual 2077.40
13460|Sherbime kontraktuese te tjera 319.10
13610|Fumizimet per zyre 1497.00
13620|Furnizimi me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 128.00
14040 |Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 138.00
14310|Kompenzimi i perfaqesimit brenda vendit 49.00
Totali pér shérbime dhe mallra 4,208.50
200|Subvencoine dhe transfera 0
Totali i subvencioneve 0.00
300|Investime kapitale 0
Tatali i investimeve kapitale 0.00

b



Shéndetésia - kodi 730 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit

Nr Emértimi ~ |Buxhetii Alokimet Shpenzimet Buxheti i Alokimi i %
TBIEE  |aprovuar @ puxneut pa shpenzuar | pa snpenzuar
1|Kompensimi i t& puneésuarve 1,384,710.99 1,038,533.00 1.008,843.08 375,867.91 29,688.92 97 .14%
2 [Mallra dhe sherbime 727,238.23 635,903.23 568,979.23 158,259.00 67.924.00 89.34%
3|Subvencione 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] #DIVIO!
4{Komunali 40,000.00 36,000.00 32,764 65 7.235.35 3,235.35 91.01%
5|Shpenzime kapitale 122,673.80 112,673.80 76,610.65 46,063.15 36,063.15 67.9%%
|Gjithsej RodEEURERITML i 12,274,623.02€ 1,824,110.03 €] 1,687,197.61 €| 587,425.41 €| 136,912.42 € 92.4%%
_ Shpenzimet - Shendetesi 730
Kodi [Pérshkrimi O R L o S [Shuma
11111|Paga neto 759,858 36
11121 | Tatimi né te ardhurat personale 60,655.43
11131 |Kontributi pensional - punétorit 47 64716
11151|Sindikata 1,717.93
11211|Pervoja e punes 46,921.97
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 47,647.16
11152|0dat Profesionale 4,949.55
11418|Shtesat per nenpunesit e sistemit shendetesor 5,540.26
Kujdestaria,puna gjate nates dhe puna jashte orarit te punes 23,830.97
Shiesat tranzitore 1.918.05
Vendimet gjygesore 8,256.24
|Totaliipagave | 1,008,843.08
Transporti per udhetime zyrtare mbrenda vendit 23560
Energjia elekinke 22,894.99
Sherbimel e ujesjelisit dhe kanalzimit 3.281.02
Mbeturinat 5,948.39
Telkelonia fikse 640.25
Sherbime le ndryshme shendelesore 369,032.69
Sherbime kontraktuese tjera 7.464.00
Mobilje 11,550.00
Pajisiet tjera 5,644.55
Fumizimel per zyre 3.565.50
Fumizimi me dokumenta bllanko 1,377.50
13620 Fumnizimi me ushqim dhe plie (jo dreka zyrtare) 216.00
13630|Fumizimet mjekesore 115,648.70
13640|Fumizimet e pastrimit 5,224.20
13650 |Furnizimi me veshembathje 475.00
13720 |Nafta per ngrohje gendrore 4,480.72
13780l Derivatet per automjete, gjenerator dhe makinen 16,526.20
13950 |Regjistrimi | automjeteve 780.00
13951 [Sigunmi | automjeteve 2,056.07
13964 | Kontrollimi teknik i automjeteve 210.00
14010 |Mirembalja dhe riparmi i autcmjeteve 11,153.00
14040 |Mirembatia e teknologjis informative dhe 12 komunikimit 215.00
Mirembatja e mobiljeve dhe pajisieve 10,276.00
Kompensimi 1 perfagesimit brenda vendit 2.348.50
- |Totali pér shérbime mallra dhe komunali | 601,743.88
Subvencione dhe Transfera 0.00
~|Totali i subvencioneve ; S 0.00
300|Investime kapitale 66.610.65
34000|Pagesat sipas vendimeve gjygesore 10,000.00
~ [Tatali i investimeve kapitale , | 76,610.65
Gjithsej shpenzimet 5 -1,687,197.61




Sherbimet Sociale

Kodi 75661 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit

Nr |Emértimi HERSRR - |Buxhetii Alokimet  |Shpenzimet |Buxhetii Alokimii  |%

i el R Hi | aprovuar e buxhetit , pa shpenzual pa shpenzuar
1|Kompensimi i {€ punésuarve 129,999.99 97.500.00 66,848.01 63,051.98 30,561.99| 68.66%
2|Mallra dhe sherbime 65,000.00 55,000.00 7,125.50 57,874.50 47 874 50| 12.96%
3|Subvencione 51,221.43 37,221.43 28,912.52 22,308.91 8.308.91| 77.68%
4|Komunali 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00] 0.00%
5|Shpenzime kapitale 50,000.00 50,000.00 40,000.00 10,000.00 10,000.00] 80.00%

#DIV/O!
srsiii T ‘Gjithesejt it T 301,221.42 €| 244,721.43 € 142,986.03 €| 158,235.39 € 101,735.40 €] 58.43%
Shpenzimet - Sherbime Sociale - 75661

Kodi Pérshkrimi IR Shuma

11111|Paga neto 54 517.12

11121 | Tatimi né te ardhurat personale 3,413.55

11131 |Kontributi pensional - punétorit 3,188.13

11151|Sindikata 74.19

11211|Pervoja & punes 2.566.89

11311|Kontributi pensional - punédhénsit 3,188.13

~ |Totali i pagave : : 166,948.01

13141|Para xhepi/meditje per udhetime zyrtare jashte vendit 842.40

13509|Pajisjet tiera 47 .50

13610|Furnizimet per zyre 5,505.60

13620|Furnizimi me ushqim dhe pije {jo dreka zyrtare) 288.00

13780|Derivate per automjete, gjenerator dhe makineri 103.00

14040 |Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 215.00

14310 Kompenzimi i perfagesimit brenda vendit 124,00
“[Totali pér shérbimeve dhe mallra ) 7,125.50

200|Subvencionet dhe fransfere 25,700.00

22300|Vendimet gjyqesore 3,212.52

Totali i subvencioneve . . | 28,912.52|
34000|Vendime gjyqesore 40.000.00
: Tatali i investimeve kapitale_ : : 40,000.00
Gjithsej shpenzimet et 142,986.03 €




Kultur rini e sport

Kodi 85033 Pasqyrat e ekzekutimit té buxhetit
Nr Emartimi & BT . Buxheti i [Alokimet Shpenzimet |Buxhetii Alokimi i 1%
e bRtk : aprovuar e buxhetit pa shpenzual pa shpenzuar
1| Kompensimi i t& punésuarve 84,000.00| 65418.76 65,418.76 18,581.24 0.00] 100.00%
2|Malira dhe sherbime 60,493.70| 52493.70 50,822.04 9,671.66 1,671.66| 9682%
3|Subvencione 100.650.00] 100,650.00 94,300.00 6,350.00 6,350.00| 93.69%
4|Komunali 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( #DIV/0!
5[Shpenzime kapitale 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/Q!
Gjithsej THEE — | 245,143.70 €| 218,562.46 € 210,540.80 €] 34,602.90 € 8,021.66 €| 96.33%
Shpenzimet e drejtoris pér kultur rini_e sport 85033
Kodi |[Pérshkrimi A : il Shuma
11111|Paga neto 52,216.55
11121 |Tatimi né te ardhurat personale 3,179.51
11131 Kontributi pensional - punétorit 3,115.18
11151|Sindikata 41.65
11211|Pervoja & punes 3,455.15
11311 |Kontributi pensional - punédhénsit 3,115.18
11431|Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari te punes 295.54
Totali i pagave : i | 65418.76
13130| Transporti per udhetime zyrtare brenda vendit 2.457.30
13132 |Akomodimi per udhetimet zyrtare brenda vendit 1,962.00
13140|Transporti per udhetime zyrtare jashte vendit 4606.17
13450 (Sherbimet e shtypjes/printimit 8,121.00
13470/ Sherbimet teknike 10,485.24
13503 |Komjuteret 563.00
13504|Pajisjet e tjera te teknologjis nformative dhe te komunikimit 870.00
13509|Pajisjet tjera 1,694.00
13610|Fumizimet per zyre 4,000.20
13611 |Fumnizimi me dokumente bllanko 719.99
13620 | Fumizimi me ushgim dhe pije (jo dreka zyrtare) 256.00
13650| Furnizimi me veshembathje 212.00
14040 |Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 540.00
14230|Shpenzimet per informim publik 2,605.14
14310|Kompensimi | perfagesimit brenda vendit 11,730.00
~[Totali pér shérbime dhemallra . '50,822.04
200|Subvencione dhe transfera 94,300.00
Totali i subvencioneve it 94,300.00
300|[Investime kapitale 0.00
Tatali | investimeve kapitale i 0.00
Gjithsej shpenzimet . 210,540.80 €




Arsim dhe shkenc_kodi 920 pasqyrat ¢ ekzokutimit t& buxhetit
Nr  |Emértimi FRERANEES Buxheti i - |Alokimet Shpenzimet  |Buxheti i |Alokimi i Yo

it G ) il aprovuar @ buxnett ] - | pasnpenzuar ‘pa shpenzua ;

1 [Kompensimi i t& puneésuarve 65,451,222.9 6.451,022.98|  6,996.475.61 545752 63| -545,25263] 108.45%

2|[Mallra dhe sherbime 503.091.33 476,573.57 416,821.17 86,270.16 59,752.40 87 46%

3|Subvencione 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00| #DIVID!

4|Komunali 70,000.00 55,000.00 49,791.72 20.208.28 5,208.28 90.53%

5|Shpenzime kapitale 111.818.11 111,818.11 109,999.65 1,818.46 1,818.46 98.37%

e pojiaB] i R IR R i — | 7.436132.42€] 7,094,614.66€ 7.573,088.15 €| .436,955.73 €| -478,473.49 €| 106.74%

Shpenzimet - Drejtoris pér arsim dhe shkencé - 920
Ty AT e P (LU D Bt
111]Paga neto ,300,613.75
11121 [Tatimi né e ardhurat personake 232,062 58
71131 |Kentributi pensional - punétorit 199,930.13
11151|Sindikata 13,432.73
11211|Pervoja e punes 160,872.00
11311 |Konltributi pensional - punédhénsit 109,930.13
11421 |Kupdestana,puna gjate nates dhe puna jashte orant te punes 2,069.78
11900{Vendimel m_N.p.hwo.a 2.797,564.51
i £t ‘pagav EhE RIS St \i O-sp" “
13130| Transporti per udhetime zyrtare brenda vendit 14,168.40
13210|Energjia elekirike 29,324.97
13220[Shpenzimet e ujesjelisit dhe kanalizimit 4,564.19
13230 |Mbeturinat 14,378.42
13250 | Telefonia Fikse 1,624.14
13310|Interneti 3,744 00
13430 | Sherbime te ndryshme shendelesore 600.00
12445 | Sherbimet e veganta-konsulent dhe kontrakioee individual §,602.32
13470| Sherbimet teknike 850.00
13501 |Mobiljet 80,6839.00
13504 | Pajisjet e tiera te tek 7.128.30
13509 |Pajisjet Yjera 12,275.50
13510 |Blerja e librave dhe veprave artistike 20.860.50
13511|Pajisjet sportive 2,721.00
13610 |Furnizimet per zyre 24,109.60
12620 | Furnizimi me ushqim dhe pije (o dreka zyrtare) 20,698.81
13640 Furnizimel e pastrimit 19,247.98
13760 |Drute dhe prodnimet e drurit per nagrohje 175,447 .50
13780 Derivatet per automjete. gjenerator dhe makiner 2422.04
13850 z'o.n_.,us:fm:aoa_ioem 75.00
13951 | Sigurimi | automjeteve 260.96
13953 Sigunimi | ndertesave dhe te tera 2.772.00
12954 |Kontrollimi teknik i automjeteve 30.00
14023 |Mirembatja e ndertesave arsimore 160.96
14040 |Mirembatja e teknologjis informative dhe te komunikimit 2151.70
14050 |Mirembatja e mobilieve dhe paisjeve 12,580.90
14310|Kompensimi i perfagesimit brenda vendil 5,046.70
lyotali pér shérbime mallra dhe komunali 466,612,839
200|Subvencione dhe transfere
" |7otali i subvencioneve 0.0
200 |Investime Kapitale 109.999.65
~|Tatali i investimeve kapitale 109,999.65
| Gjithsej shpenzimet 7,573,088.15 €



Té hyrat buxhetore komunale vetanake té planifikuara dhe té realizuara pér periudhen janar-shtator 2024

|Planifikimi a |Diferenca nga

Plani vjetor

it

1.1|Sherbimi i arkivit 1,500.00 1,125.00 -990.00 45.33%| 34.00%
1.2 |Dokumentet zyrtare ofiqarija 3,000.00 2,250.00 2,591.00 341.00 409.00] 115.16%| 86.37%
1.3|Kunorezimi 4,000.00 3,000.00 2,720.00 -280.00 -1,280.00 90.67%| 68.00%
1.4|C. te vdekjes 0.00 0.00 1,050.00 1,050.00 1,060.00] #DIV/O! | #DIVIO!
1.56|Vertetimi i origj te dokumentave 0.00 20.00 20.00 20.00| #DIv/0! | #DIV/O!
1.6[T.H. tjera ofiqarie 40,000.00{ 30,000.00 29,419.00 -581.00 -10,581.00 98.06%| 73.55%
70 |Totalii administrates — T 48,500.00] 36,375.00|  36,310.00f 6500  -12,190.00|  99.82%| 74.87
2.1|Tatimi ne prone dhe toke 62041100 465,308.25| 331,888.10 -133,420.15|  -288,522.90 71.33%| 53.49%

2.2|Regjistrimi i automjeteve 80,000.00] 60,000.00 94,795.50 34,795.50 14,795.50| 157.99%| 118.49%
2.3[Te hyrat nga imbursimi i permbaruesit 0.00 0.00 1,500.27 1,500.27 1500.27| #DIV/O! | #DIV/O!

[zD  |Totalibuxe tdhe financeve "700,411.00] 525308.25| "428,183.87|  -97,124.38| 272,227.43]  81.51) 1.13%
3.1[T@ hyrat gerdhja e fémive 25,000.00]  18,750.00 31,848.00 13,098.00 6,848.00] 169.86%| 127.39%
3.2|Té hyrat nga shkollat e mesme 1,500.00 1,125.00 333.00 -792.00 -1,167.00 29.60%| 22.20%

HHEERRY Totali | Arsimit — | 26,500.00] '32,181.00f  12,306.00| 5,681.00] | 121.44%
4.1|T& hyrat nga shtepia & kultures 1,000.00 0.00 -750.00 -1,000.00 0.00%
4 2 |te hyrat nga Arhivi historik 1,000.00 203.12 -796.88 20.31%
40  |Totalikultures = e i 200000 20312  -1,796.88 ) 10.16%
5.1 |pranimi teknik i lokaleve 2,500.00 1,875.00 1,350.00 -1,150.00 72.00%| 54.00%
5.2|Te hyrat nga Inspektimi 1,000.00 750.00 0.00 -1,000.00 0.00% 0.00%
5.3|Shiqim i autotaksive 1,500.00 1,125.00 80.00 -1,420.00 7.11% 5.33%
5.4|Gjobat nga inspeksioni 800.00 600.00| 1,100.00 500.00 300.00] 183.33%| 137.50%

Inspektimi hixhienik sanitar 0.00 0.00 0.00 0.00| #DIV/C! #DIVIO!
[Totaliinspeksionit T 5800.00] 4,350.00] 2,530.00(  -1,820.00 "~ -3,270.00]  58.16%)] ¢ .62%
Plan gjodezik dhe kopjet planit 30,000.00]  22,500.00 9,319.00] -13,181.00 -20,681.00 41.42%)| 31.06%
Bartja e pronesise 31,000.00] 23,250.00 39,592.00 16,342.00 8592.00] 170.20%| 127.72%
Daljet ne teren 23.181.00] 17,385.75 25,367.50 7,981.75 218650 145.81%| 109.43%

0.00 0.00 #DIV/IO!

0 |Totali Godezise kad. TR ko418 0100 11 0 575  74,278.90| 144275  -9,902.50] 117.69 | 88.24%
7.1|Lejet e Ndértimit 30,000.00]  22,500.00 26,906.42 4,406.42 3003.58| 119.53%| 89.69%
72| Takse per legalizimin e objekteve 30,000.00]  22,500.0C 10,678.87| -11,821.13 -19321.13 47.45%| 35.60%

7.3|Lejet mjedisore 2,000.00 1,500.00 9,869.90 8.369.90 7860.00] 657.99%| 493.50%




Totali Urbanizmit T 62,000.00] 46,500.00]  47,455.19 mﬁ_ﬁmwmmﬂ__aw ~ 14,544.81] 102.05%| 76.54%
Participim nga shendetésia 60,000.00|  45,000.00 51,738.10 6,738.10 -8,261.90 114.97%| 86.23%
Te hyrat nga QPS-ja 2,800.00 2,100.00 2,988.00 888.00 188.00] 142.2%%| 106.71%
etes it §2,800,00] 47,100.00]  54,726.10]  7.626.10]  -8,073.80] 116.1%% 87.14%
Qiraja nga :mvm_B publike 15,000.00] 11,250.00 6,811.80 -4,438.20 -8,188.20 60.55%| 45.41%
w 2 |reklamat publike 4,000.00 3,000.00 164.00 -2,836.00 -3,836.00 547 4.10%
9.3|Parkim Publik 0.00 225.00 225.00 225.00] #DIV/O! [ #DIV/O!
9.4|Shfrytezimi i hapsires publike 7.410.00 5,657.50 14,855.00 9,297.50 7.44500| 267.30%| 200.47%
9.5|Takse per licenca autotaksive m ooo 00 -2,000.00

0.00% 0.00%

90 [Total i sherbimeve publi 6,35 103.5 17.637%
10.1|Shendrrimi tokes bujqésore né toké ndeértimore -3,625.00 52.78%| 39.58%
10.2 |certifikatat per marrje me aktivitete bujgésore i . 3 -500.00 0.00% 0.00%
10.3|Shitja e masave drurore 2,400,00 1,800.00 0.00 -1,800.00 -2,400.00 0.0C% 0.00%
0.00 #DIV/0!

3 i 0| 6,675.00]  2,375.00] .00 -6,525.00f | 26.69°

Dénimet e eko wm v<_m<m 0.00 0.00 0.00| #DIV/O! | #DIVIO!

Dénimet e gjobave té gjykatés 3,030.00 3.030.00 3,030.00] #DIv/0 | #DIV/O!

Dénimet e trafikut 112,971.00f #DIV/O #DIV/0!

Totali i té hyrave

Gjithesejt
Komente:

Té hyrat e planifikuara pér periudhén janar - shtator 2024 jané... PR e
Té hyrat e realizuara pér periudhen janar shtator 2024 jané ..
Shkalla e realizimit duke u bazuar né planifikimin nentemujor mm_.:m
T& hyrat e planifikuara pér vitin 2024 jané...
Shkalla e realizimit duke u bazuar né planifikimin <_m8q mmzﬂm

:N 971 oo

i a._n.og.oc

preces e PRI cesana

Te hyrat nga Donacionet per periudhen janar - shtator 2024

ity 1 2.128,90€
e sranes 0 016:289:08€
............. 105,72%
cen sesesanisnsssnnssisi s s D2 002, 00

e eenenemn e e eeeeeneee o 19,29%

Participimi i qytetareve

78,201.00

Totali i Donacioneve

78,201.00

g SO



Krahasimi i té hyrave vetanake né periudhén

anar - shtator 2024 me té nj

ejtin periudhé té vitit 2023

Diferencat e krahasimi
Nr Burimet e té hyrave te hyrat 2023 te hyrat 2024 |2 24/2
2|Sherbimi i arhivit 567.00 510.00 -57.00 89.95%)
3|Dukumentet zyrtare (ofigarija) 1,274.00 2,591.00 1,317.00 203.38%
5|Ceremonit martesore 2.474.00 2,720.00 246.00 109.94%
6|C. te vdekjes 900.00 1,050.00 150.00 116.67%
7|Vertetimi | onigj. Te dokumentave 53.00 20.00 -33.00 37.74%
8|Te hyrat nga zyra e prities(T.H. tjera Of ) 36,569.00 29,419.00 -7,150.00 80.45%
Totali | Administrates 41,837.00 36,310.00 -5,527.00 86.79%
1|Tatimi ne prone 656,564.95 331,888.10 -324,676.85 50.55%
2|Té hyrat nga Rexhistrimi i automjeteve 86,172.00 94,795.50 8,623.50 110.01%
3|Te hyrat nga imbursimi i permbaruesit 2,267.03 1,500.27 -766.76 66.18%
Totali i Buxhetit dhe Financave 745,003.98 428,183.87 -316,820.11 57.47"
1|Te hyrat nga gerdhja e femijeve 30,981.00 31,848.00 867.00 102.80%
2|Té hyrat nga shkollat e mesme 1,461.00 333.00 -1,128.00 22.79%
Totali i Arsimit 32,442.00 32,181.00 -261.00 99.20%
1|Te hyrat nga Shtepia e Kultures 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
2|Te hyrat nga Arhivi historik 30.00 203.12 173.12 677.07%
Totali | Kultures 30.00 203.12 173.12 677.07%
1|Lejet e ndertimit 1,090.00 26,906.42 25,816.42 2468.48%
2|Takse per legalizimin e objekteve 3273.98 10,678.87 7,404.89 326.17%
3|Leje mjedisore 204.00 9,869.90 9,665.90 4838.19%
Totali i Urbanizimit 4,567.98 47,455.19 42,887.21 1038.87%
1|Planet gjeodezik dhe kopjet e planit 16,573.00 9,319.00 -7,254.00 56.23%
2|Dalje ne teren 33,022.00 25,367.50 -7,654.50 76.82%
3|Bartje e pronésisé - regjistrimi | pronés 34,916.00 39,592.00 4,676.00 113.39%
Totali i gjeodezise kad. 84,511.00 74,278.50 -10,232.50 87.89%
1|T€ hyrat nga shéndetésia primare 53,750.00 51,738.10 -2,011.90 96.26%
2|Te hyrat nga QPS-ja 3,076.00 2,988.00 -88.00 97.14%
Totali i shendetesis dhe sherbimeve SoOC. 56,826.00 54,726.10 -2,099.90 96.30%
1[Inspeksioni i komunikacionit 380.00 80.00 -300.00 21.05%
2|Paranimi teknik i lokaleve 2,869.30 1,350.00 -1,619.30 47.05%
3|Inspektimi sanitar 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
4|Te hyrta nga Inspektimi 0.00 0.00 0.00 #DIV/0!
5|Gjobat nga Inspektoriati 880.00 1,100.00 220.00 125.00%
Totali i Inspeksionit 4,129.30 2,530.00 -1,599.30 61.27%




1[Qeraja nga hapsira publike 7,227.60 6,811.80 -415.80 94.25%
2|Shifrytézimi i hapsirés komunale 10,730.90 14,855.00 4,124.10 138.43%
3|Licencat pér shérbime transportuese 20.00 0.00 -20.00 0.00%
4|Parkimi Publik 1,200.00 225.00 -975.00 18.75%
5|Reklamat Publike 1,923.00 164.00 -1,759.00 8.53%
Totali i sherbimeve publike 21,101.50 22,055.80 954.30 104.52%

11Shéndrrimi i tokés bujgésore né toke ndértimore 0.00 2,375.00 2,375.00 #DIV/0!
2 |Certifikatat pér marrje me akfivitete bujgésore 160.00 0.00 -160.00 0.00%

3|Shitja e mases drurore 0.00 0.00 0.00 #DIV/O!
Totali i Bujgesise 160.00 2,375.00 2,215.00 1484.38%
1|Gjobat e gjykatés 1,370.00 3,030.00 1,660.00 221.17%
2|Gjobat pyjore 4,979.49 0.00 -4,979.49 0.00%
3|Dénimet e trafikut 100,441.00 112,971.00 12,530.00 112.47%
Totali i te hyrave tjera 106,790.49 116,001.00 9,210.51 108.62%

Totali 1,097,399.25 € 816,299.58 € -281,099.67 € 74.38%

Komente

Té hyrat e realizuara pér periudhen janar - shtator {8 Vitit 2024 jane 816.299,58€, nderasa te hyrat e realizuara per periudhen

janar

- shtator te vitit 2023 kane gene 1.097.399,25€

Né& periudhen janar-shtator te vitit 2024 jane realizuar te hyra me te ulta per 281.099,67€

Krahasimi i té hyrave nga donacionet dhe participimet pér periudhén janar - shtator 2024 me té njejtin periudhé té vitit

2023
Diferencat % e krahasim
Nr Burimet e té hyrave te hyrat 2023 te hyrat 2024 2024/2023 2024/2023
;| Te hyrat nga Donacionet 580,450.05 000  -580,450.05 0.00%
>|Participimi | qytetareve 47.680.00 78.201.00 30,521.00 164.01%
3 0.00] _ #DIV/O!
Totali 628.130.05|  78,201.00€| -549,929.05 € 12.45%

Komente:
Te hyrat nga donacionet dhe participimi per periudhen janar - shtator 2024 te hyrat nga Donacionet dhe

Participimi jane: 78.201,00, Ndersa per periudhen janar - shtator 2023 te hyrat nga donacionet dhe participimet
kane qgene 628.130,05€

22



Prezentimi Analitik i investimeve pér periudhé

n janar - shtator 2024

Tondi burimor | fondi burimor {fondi burimor| Donacionet
Pérshkrimi i Investimit Furnitori 10 21 22 Shuma
mmw%m GROUP 13.051.25| 14,484,561
1|Rregullimi i hapsirave gjelberuese 27,535.76
AVAG GROUP
P, oy o . . : o 37,107.00 22,105.80
2|Participimi per Renovimi i objektit per inkubator Biznesi ne Viti|SHPK g 59,212.80
BARDHI
o ; . 32,784 .33 ,290.
3|Rregullimi | hapsirave gjelberuese NDERTIMI SHPK 8 gs 37,574.38
BERISHA 60.000.00
4|Ndertimi i ujesjellsit Ramjan - Novoselle COMPANY SHA - 60,000.00
BERISHA
41,488.7
6| Ndertimi i Kanalizimeve COMPANY SHA 149020 41,486.70
. PK 49 484 .86
6|Ndertimi | Kanalizimeve EN BAL BH e 49,484.86
KUSHTRIMI NM
38,586.22 30,366.82
7|Ndertimi i Kanalizimeve SHPK 68,953.04|
KUSHTRIMI NM
40,000.00 2,313.96
8|ndertimi i ujesjellsave Devaje-Radivojc SHPK 42,313.96
; KUSHTRIMI NM
Rrequllimi i rrugés me kubéza rreth lumit Morava 29.999.97 30,000.00
A gt SHPK §9,999.97
KUSHTRIMI NM
Rrequllimi | ujesjellsit Ramjan-Novosellé 10,000.00 50000
U les) ) SHPK 60,000.00
COMPANY ZUKA
COMMERC 40,000.00
11 |Asfaltimi i rruges lagja llulleci-Ramjan Lagja Rexhepi SHPK 40,000.0¢
e ; i COMPANYA
12 Rivitalizimi i rruges Hoxhe Januzi dhe Muhamet Muharremi ne Viti ESKAVATORI 11,550.50 37,374.50 48,925.00
Rregullimi | rethojave te shkollave “Bafti Haxhiu®" dhe "Halil Alidema” |DAUTICO SHPK 5,000.00
13 5,000.00
ELEKTROSTUBL
Renovimi i ambullantes ne Viti 431265
14 LA SHPK 4,312.65
z . ENGINEERING
62,298.00
15 Renovimi | ambullantes ne Viti RK SH.P.K. 62,298.00
ENGINEERING 20,786 57
16|Participimi per rregullimin e objek!it te zjamefiksave ne Viti RK SH.P.K. IR 29,786.57
ENGINEERING
o 2 i 18,547.80 15,000. 667.
17 |Ndertimi i sheshit ne Vitise RK SH.P.K. 500000 HBAGHE0 150,215.3)
EURO
i . 189,969.70 70.000.00
18|Rregullimi | fushave sportive COMMERC OP 0 259,998.7)

W



: EURO
19 Riparime neper shkolla COMMERC OP 99,999.65| 10,000.00 109,999.65
Ndertmi | palestrave sportive shkollore (kuvendi | Lezhes -Viti dhe EURO
40,000.00 20,000.00
20|shkolles fillore Sllatin £ Eperme COMMERC OP 60,000.00
i ) FLORENT EMINI
2 Hartimi | Projekteve Bl 215,384 .61 215,384.61
Ndertmi i palestrave sportive shkollore (kuvendi | Lezhes -Viti dhe|NIKA PRO ING
40,000.00
22|shkolles fillore Sliatin E Eperme SHPK 40,000.00
e At PRO CO GROUP
23 Asfaltimii rruges Terpez - Novoselle- Lagja Alidema SHPK 79,999.60 79.999.60
Asfaltimi i rruges Goshice-Sedovin e Jerlive PRO CO GROUP 40.000.00
24 SHPK o 40,000.00
. : PRO CO GROUFP
25 Asfaltimi i rruges Sliatin e Eperme - Pozheran lagja Korrant SHPK 38,023.32 38,023.32
PRO CO GROUFP
80,000.0
26 | Asfaltimi i rruges Gjylekar toplan -Remnik SHPK i 80,000.00
: ; ! PRO CO GROUP
27 Asfaltimi | rruges Kolishte-Buzovik-Begunce SHPK 79,999.99 79,899.99
Ndertimi | Rruges Me zhavor Ramjan -Sllakove PRO CO GROUP
116,681.07[  20.000.
o8 SHPK s 136,681.07
g PRO CO GROUF
29 Asfaltimi i rrugeve Ruralke SHPK 257.161.79| 39,180.80 296,342.59
R PRO CO GROUF
20 Ndertimi i rrugeve me zhavor SHPK 343,376.16|  30,000.00 373,376.46
: AN PRO CO GROUP
3 Nderimi i trotuaret dhe ndrigimi publik SHPK 30.897.82 30,867.82
R : REI COMPANY
32 Nderimi i aneksit te shkolles fillore ne fshatin Ramnishte SHPK 30,000.00 30,000.00
Ndertimi | rruges me zhavor remniku | ri (pompa)-Sedovin e VIZIONI BD 50,000.00
33|Qerkezve,Sllatine Poshtme SHPK Fhig 50,000.00
VIZIONI BD
20,000.00 000,
34 [ndertimi i kanaleve dhe prockave SHPK 2 " 40,000.00
: ) P.P.SHEREMET
15 \endime Gjygesore (Kontrata Kolektive) H LIVOREKA 1,651.84 1,651.84
: ZYRA Z PERMB,
25 Vendime Gjyqesore (Kontrata Kolektive) ‘_u ARTNERS 46,564.58 46,564.58
MISINI LAW
i 140,000 .
37 vendime Gjygesore (Konlrata Kolekiive) SHPK. 000.00[ 34,170.42 174,470.42
< MISINI LAW
4 Vendime Gjyqesore SHPK. 17,024.95 102,000.00 119,024.9
Gjithesej 2 475.260.93| 380,598.40| 109,313.96) 184,042.00| 3,149,215.29€

2



Prezentimi i investimeve sipas burim

eve té financimit per periudhen janar - Shtator 2024

Grandi geveritar

Té& hyrat vetanake

1
A2
~ 3|Te hyrat vetanake te bartura
~ 4lParticipim dhe donacionet

Gjithesejt

247526093 | 7860%
380,598.40 12.09%
109,313.96 3.47%
184,042.00 5.84%

3,149,215.29 €| 100.00%

Té hyrat
| vetanake te
bartura 3.47%

Té hyrat
vetanake
12.09%

Paragitja grafike e investimeve sipas burimeve té
financimit per periudhen janar - Shtator 2024 |

Participim dhe |
donacionet
5.84% _

| mGrandi geveritar |

| |
m Té hyrat vetanake

| l
|OTé hyrat vetanake te battura | |

|
_ oParticipim dhe donacionst __ |
L 1 ey B e

Grandi geveritar
78.60%



Shpenzimi i buxhetit sipas kateg

orive ekonomike per periudhen janar - shtator 2024

Kategorit Ekonomike Alokimet e buxhetit Shpenzimet % Shpenzimit

1|Pagat dhe meditje 8,867,249.09] 9,267,624.13 104.52%
Malira dhe Sherbime 2617,99556| 2,374,817.74 90.71%
3|Komunali 238,000.00 207,566.76 87.21%
4|Subvencione 583,798.83 416,182.33 71.29%
Kapitale 3,706,806.09] 3,149,215.29 84.96%
Gjithesejt 16,013,849.57 €| 15,415,406.25 € 96.26%

Paraqitja grafike e shp

periudhén janar - Shtator 2024

enzimeve sipas kategorive Ekonomike pér

10,000,000.00 — —

9,000,000.00

8,000,000.00

7,000,000.00
6,000,000.00 e
5,000,000.00 T

4,000,000.00

m Alokimet e buxhetit

m Shpenzimet

3,000,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

_ 0.00

~ pagat dhe meditje Mallra dhe Sherbime

71.29%

87.21%

Komunali Subvencione

Kapitale




Krahasimi i Shpenzimeve né vitin 2024 me té njéj

tén periudh té vitit 2023

Kodi Shpenzimet e vitit 2023 Shpenzimet e vitit 2024 Diferenca
Ekonomik Pérshkrimi it il sl ity
11111|Paga neto ~ 5,493,704.07 5,106.974.19 -386,729.88
11121|Tatimi ne te ardhura personale 35950574  360,769.64 1,263.90
11131 |Kontributi pensional-punetorit ~ 308.337.22 ©305,114.50 -3,222.72
11151 |Pagesa pér sindikat i w._w._miambw. : - 16,590.89 2.949.76
11152[Odat Profesionale 384861 | 4,949.55 1,100.94
11211|Pervoja e punes R a0l . 254,951.85 254 951.55
11311|Kontributi pensional-punedhenesit iy ,.wca.ww,.nww. 3 805:300:50 -3,027.72
11411|Shtesat e vecanta per te zgjedhurit AR e0,00 ik 12 20,838! 20.838.58
11418|Shtesat per nenpunesit e sistemit shendetesor _ BT X ] (RIS 554026 5,540.26
11431 |Kujdestaria puna gjate nates dhe puna jashte orarit te punes pulRREmnE s 0.00 (4262445 42 624 A5
11611 |Shtesat tranzitore 5 st 0,00 LI H4,0338 4033.18
11900|Pagesa per vendime gjyqesore . ..32609894 2.839,927 84 2,513,828.90
! Totaliipagave ~ 6,813,472.93 9,267,624.13 1 2,454,151.20
13130] Transporti per udhetime zyrtare brenda vendit R8T . 16.851.20 3,479.57
13132 | Akomodimi per udhetime zyrtare brenda vendit s T 251200] | 1.962.00 -550.00
13140 Transporti per udhetime zyrtare jashte vendit T 28521 5805628 -4,365.24
13141|Para xhepimeditje per udhetime zyrtare jashte vendit e e E548.00 21151140 965.40
13142| Akomodimi per udhetime zyrtare jashte vendit S EE0I00 || SR e 800 778.50
13143|Shpenzime e tjera per udhetime zyrtare jashte vendit 1350.00] HHHHS 454 83 104.83
13210|Energjia Elektrike 132,895.28 ~162,664.652 29,769.24
132201 Sherbimet e ujesjellsit dhe kanalizimit 13, 808.65 . 9,220.80 -4 587.85
13230 |Mbeturinat 26,932.01 12893455 2,002.54
13250 Telefonia Fikse 7.73548 . BJ4s.89 -988.59)
13310|Interneti 3.530.67 e 213.33
13320| Telefonia Mobile 13,916.7. 1598142 2.064.69
13340 |Shpenzimet per perdorimit te kabllit optik - 400.00 (HIRT 000 -400.00
13410|Sherbimet e aresimit dhe trajnimit ,320.00 0.00 -6,320.00
13420|Sherbimet e perfagesimit avokature 12,352.66 R0 00 -12,352 6€
13430 |Sherbime te ndryshme shendetesore 350,885.40 . 369,632.69 18,747 .28
13440 |Sherbimet keshillednenese dhe profesionale 23.438.75 oo 118.927.50 95.488.7¢
12445|Sherbimet e vecanta-konsulente dhe kontraktor individual . 009 3786267 37,862.67
13450 |sherbimet shtypje / printimit 36,180 67 2429256 -11,888.11
13460 |Sherbime kontrakiuese tjera 144,325.75 - 67.264.56 -77,061.1¢
13470|Sherbime teknike 13,966.60 1142024 -2.546.36
13480 |Shpenzimet e anetaresimit 6,500.00 8,548.05 2,048.0¢
13501 |Mobilje H R D00} §2,389.00 92,389.00
13503 |Kompjuteret 5427840 10.024.00 -54,254 4()
13504|Paisje tjera te teknologjis informative dhe te komunikimit . 0.00 . 9.411.80 9.411.80
13508 |Paisje trafiku ~ 9,085.10 - 0.00 -9,085.10
13508|Pajisje tjera 219,498.25 337,381.04 117 882.79

7%



13510]Blena e librave dhe veprave artistike 0.00 20,860.50 20,860.50
13511|Pajisjet sportive b 0.00| 2,721.00 2,721.00
13610 |Furnizime per zyre i 4971680 49,330.65 7,613.85
13611 | Fumizimi me dokumenta bllanko , H 4,081.80] 4,097.49 15.69
13620 |Furmnizim me ushgim dhe pije fhLESEN 27.736.12 HE 23,444.01 -4,292.11
13630 |Furnizime mjeksore WM e o T G A B A fRRE 116,648.70 42,204.96
13640|Fumizime pastrimi ] 16,158.30] i NA.&ith,_._m. 8,313.88
13650|Furnzimi me veshembathje R AN 7EN00 | ISR 1,957.00 422.00
13720 |Nafte per ngrohje gendrore SRR 672369 1582544 9,201.75
13760|Drute dhe prodhimet e drurit per ngrohje HELS 166,11600f 175,447 .50 9,332.50
13770 |Derivate per xhenerator T R o A0 [ Rt ~0.00 -2.807.83
13780 |Derivatet per automjetet. gjenerater dhe makineri BETT R 3823000 4129633 -2,526.67
13950 | Regjistrim i automjeteve SRR 4028100t 222000 -1,805.00
13951]|Sigurimi | automjeteve A ke 6,288,17 -1,674.17
13953|Sigurimi i ndertesave dhe te tiera , N T 200 277200
13954 | Kontrollimi teknik | automjeteve HIfH 000 ~ 650.00 650.00
14010 |Mirembata dhe riparimi i automjeteve RS ~29,978.00] 31,571.00 1,583.00
14022 |Mirembatja e ndertesave administrative dhe afariste R R e Bl 24638274 86,231.42
14023 |Mirembatja e ndertesave arsimore (TN - 000 A -180.96 180.96
14032 [Mirémbatia e rrugeve lokale | i 1831949 O 25820548 104,256.29
14040 |Mirembatja e teknologjise informative dhe te komunikimit Hnits 3461100 I - B,547.70 3.096.70
14050 |Mirembatja e mobiljeve dhe paisjeve VLR S0 37,899.02| 24,298.10 -13,600.92
14060 |Mirembatja rutinore FE I ©13,070.00] 30,170.00 17,100.00
14220|Botimet e publikimet T . 6450000 - . 3,760.00 -2,690.00
14230|Shpenzimet per informim publik Sl 2249422 T 722,303 .58 190,67
14310 |Kompensimi | perfagesimit brenda vendit Wit 36,750.80) - 35.617.60 ~-1,133.20]
14410{Vendimet gjiyqesore SRt 2914539 94,115.80 64,970.41
" [Totali pér shérbime mallra dhe komunali_ g T 200375921  2582384.50] 5786252
22200|Subvencione dhe transfera i 424.837.80| 412,969 81 -11,867.99
22300|vendime gjygesore (i [Eo 000 USRS 8212162 3,212.52
— |Totalii subvencioneve g sl 4248 3T 80K Il 416,182.33] = -8,655.47
31000 Investime Kapitale T ~ 177452467 2.807,803. 1,033,278.82
34000 |Pagesa sipas vendimeve gjygesore : dEs 41,411.79 341,411.7¢
T |Tatali i investimeve kapitale ARl HHLEER] G r.mm.rmnabu_ ~ 3149,215.29] = 1,374,690.62
~ |Gjithsej shpenzimet A A — 11,016,594.61]  15415406.25]  4,398,811.64)
Komente:

Shpenzimet né vitin 2024 ne total jané 15.415.406,25€, Ndersa Shpenzimet ne vitin 2023 kane gene 11.016.594 61€

Shpenzimet né vitin 2024 jan& mé té larta né total pér 4.398.811,64€ né krahasim me té njejten periudh t& vitt 2023

Né shpenzime jané pérfshi pagat dhe meditjet, shérbime mallra dhe shpenzimet komunale, subvencione dhe investime kapitale
Shpenzimet pér Paga dhe meditjet té vitit 2024 jane me té larta pér 2.454.151 20€ né krahasim me vitin 2023

Shpenzimet pér shérbime malira dhe komunali t& vitit 2024 jané mé té larta pér 578.625,29€ né krahasim me shpenzimet e vitit 2023
Shpenzimet pér subvencione dhe transfera té vitit 2024 jané mé té vogla pér 8.655.47€ né krahasim me shpenzimet e vitit 2023
Shpenzimet pér Investime kapitale 1& vitit 2024 jané me & larta pér 1.374 630,62€ né krahasim me shpenzimet e vitit 2023,
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